
UCHWAŁA NR XIII/99/2019
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. 

z 2018 r., poz. 2190 ze zm.: Dz.U. z 2018 r. poz. 1629, poz. 2219, Dz. U. 2019 r. poz. 492, 

poz. 730, 959) uchwala się co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Regulamin Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, zgodnie z uchwałą Nr 13/2019 Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 

26 września 2019 r. w sprawie uchwalenia zmian oraz przyjęcia jednolitego tekstu Regulaminu 

Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi 

Mazowieckiej, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXII/167/12 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 

27 września 2012 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu

Roman Malicki

Id: 1E64D6CB-66AF-43A9-B5BD-6C5BB2E02DBF Strona 1



s*TiS^ffiVSm S‘°tU^-asafflSSŁ- —
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU 

ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ 
W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 26 września 2019r.

ii' sprawie uchwalenia zmian oraz przyjęcia jednolitego tekstu Regulaminu Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrów i Mazowieckiej.

Na podstawie art. 48 ust, 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(j.t. z 20I8r. poz. 2190 ze zm.), w związku z § 13 pkt. 5 Statutu Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrów i Mazowieckiej (Załącznik do Uchwały 

Nr XXX/267/2018Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 8 marca 2018 r.)» uchwala 
się co następuje:

§ i.
1, Rada Społeczna Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Ostrowi Mazowieckiej pozytywnie opiniuje zmiany w Regulaminie Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi 
Mazowieckiej, w którym dokonano następujących zmian:
1) zmianie ulega treść ust. 2 w § 5, który otrzymuje następującą treść:

„ 2. Posiedzenia Rady są otwarte i mogą w nich uczestniczyć inne osoby.

2) zmianie ulega treść ust. 3 w § 12, który otrzymuje następującą treść:
„ 3. Protokół z posiedzenia Rady Społecznej jest do wglądu w Sekretariacie SPZZOZ, 

dla Członków Rady i wszystkich zainteresowanych osób biorących udział w danym 
posiedzeniu 14 dni po zakończeniu każdego posiedzenia.

2. Jednolity tekst Regulaminu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej uwzględniający dokonane zmiany, 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

§2.
Regulamin wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez podmiot tworzący.

PRZEWODNICZĄCY
R A D Y S P O Ł E C Z N E j

Zbigniew Chrupek

Załącznik do uchwały Nr XIII/99/2019

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 24 października 2019 r.

Id: 1E64D6CB-66AF-43A9-B5BD-6C5BB2E02DBF Strona 1



saT kz1 K S 1 % e>ołu
W OSTROWI MAZOWIECKIEJ07-300 oSrów Mazowiecka, UI.Dubo,Sa 68

Załącznik Nr 1 
Do Uchwały Nr 13/2019 Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Ostrowa Mazowieckiej 
z dnia 26.09.2019 r.

REGULAMIN RADY SPOŁECZNEJ 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej

w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 201 lr. o działalności 
leczniczej (j.t. z 2018r. poz. 2190 ze zm.) ustala się Regulamin Rady 
Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Ostrowi Mazowieckiej

§ 1.
Regulamin niniejszy określa sposób zwoływania posiedzeń, tiyb pracy 
i podejmowania uchwał Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej (SPZZOZ), zwanej dalej 
„Radą”.

§2.
Rada działa na podstawie niniejszego Regulaminu, Statutu Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej 
i ustawy z dnia 15.04.201 lr. o działalności leczniczej (j.t. z 2018r. poz. 2190 
ze zm.)

§3.
1. Rada działa na posiedzeniach.
2. Radę zwołuje Przewodniczący Rady na wniosek Dyrektora SPZZOZ lub 

członka Rady.
3. Posiedzenie Rady prowadzi Przewodniczący Rady, a w razie jego 

nieobecności Zastępca lub upoważniony przez niego członek Rady.

§ 4.
1. Prace Rady organizuje Przewodniczący, zwołuje posiedzenia, 

przewodniczy im, oraz podpisuje uchwały, opinie i wnioski wychodzące 
na zewnątrz.

2. Przewodniczący oraz Zastępca Przewodniczącego i Sekretarz wybrani na 
posiedzeniu Rady stanowdą Prezydium Rady.

3. Prezydium Rady opracowuje plan pracy poszczególnych posiedzeń Rady.

4. Posiedzenia Rady odbywają się w terminach wyznaczonych przez 
Przewodniczącego, w miarę uzasadnionych potrzeb, wynikających 
z nałożonych na Radę obowiązków, jednak nie rzadziej niż raz na 
6 miesięcy.

5. O zebraniach Rady powiadamia jej członków Przewodniczący nie później 
niż 7 dni przed terminem obrad, podając jednocześnie termin 
posiedzenia, porządek obrad, projekty uchwał i inne materiały w formie 
pisemnej lub elektronicznej.

1

Id: 1E64D6CB-66AF-43A9-B5BD-6C5BB2E02DBF Strona 2



6. W przypadku pilnej potrzeby zwołania posiedzenia Rady, Przewodniczący 
Rady może odstąpić od wymagań określonych w ust. 5.

7. Miejscem posiedzeń Rady jest siedziba Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej lub inne miejsce wyznaczone przez 
Przewodniczącego Rady.

8. Obsługę administracyjno-techniczna Rady zapewnia Dyrektor 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Ostrowi Mazowieckiej.

§5.
1. W posiedzeniach Rady uczestniczą:

a) Dyrektor SPZZOZ,
b) przedstawiciele organizacji związkowych działających w Szpitalu,
c) przedstawiciele samorządów zawodów medycznych z głosem 

doradczym,
d) osoby zaproszone.

2. Posiedzenia Rady są otwarte i mogą w nich uczestniczyć inne osoby.

§ 6.
Każdy członek Rady ma prawo zgłoszenia wniosku o uzupełnienie lub zmianę 
porządku obrad proponowanego w zawiadomieniu o posiedzeniu Rady. 
W sprawie uzupełnienia lub zmiany projektu porządku obrad Rada 
podejmuje głosowanie.

§ 7.
Przewodniczący Rady lub upoważniony przez niego członek zapoznaje Radę 
z projektem porządku obrad, któiy następnie poddaje głosowaniu i po 
przyjęciu go, kieruje obradami zgodnie z przyjętym porządkiem.

§8.
Rada obraduje i podejmuje uchwały zgodnie z jej kompetencjami 
określonymi w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej i Ustawie o działalności leczniczej.

§9.
Rada podejmuje uchwały w obecności co najmniej połowy jej składu, zwykłą 
większością głosów. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos 
Przewodniczącego.

§  10.
Uchwały zapadają w głosowaniu jawnym, chyba, że członkowie Rady 
uczestniczący w posiedzeniu uchwalą głosowanie tajne. W sprawach 
osobowych Rada podejmuje Uchwałę w tajnym głosowaniu.

Id: 1E64D6CB-66AF-43A9-B5BD-6C5BB2E02DBF Strona 3



Przyjęcie mandatu członka Rady jest zobowiązaniem do sumiennego
wykonywania obowiązków i dyscypliny organizacyjnej niezbędnej do
wywiązywania się Rady ze swych obowiązków i zadań.

§ 12.
1. Z posiedzenia Rady sporządza się protokół. Protokoły powinny zawierać 

porządek obrad, imiona i nazwiska obecnych członków Rady, ilość 
oddanych głosów za poszczególnymi uchwałami, opiniami i uzgodnieniami 
oraz zdania odrębne jeśli takie występują.

2. Protokół z posiedzenia Rady podpisuje Przewodniczący oraz protokolant 
i przedkładany jest do przyjęcia na następnym posiedzeniu Rady.

3. Protokół z posiedzenia Rady Społecznej jest do wglądu w Sekretariacie 
SPZZOZ, dla Członków Rady i wszystkich zainteresowanych osób 
biorących udział w danym posiedzeniu 14 dni po zakończeniu każdego 
posiedzenia.

4. Najpóźniej w dniu następnego posiedzenia Rady można zgłosić na piśmie 
bądź ustnie uwagi i wnioski do protokołu do Przewodniczącego.

5. Protokoły są przechowywane w Sekretariacie SPZZOZ.

§ 13.
1. Regulamin Rady Społecznej uchwala Rada Społeczna przy obecności co 

najmniej połowy statutowego składu, zwykłą większością głosów'.

2. Zmiany Regulaminu wymagają tiybu jak do jego uchwalenia.

§ 14.
W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem mają zastosowanie
przepisy ustawy o działalności leczniczej.

§ 15.
Regulamin wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez podmiot tworzący.

§ 11.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY  S P O Ł E C Z N E ]

Zbigniew Chrupek

3

Id: 1E64D6CB-66AF-43A9-B5BD-6C5BB2E02DBF Strona 4


		2019-10-23T22:00:00+0000
	Polska
	Roman Malicki; Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Ostrowi Maz.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




